
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 168

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 18:19:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 26/2022

N° do Processo: 31

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/04/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/04/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/04/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/04/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CABEAMENTO ESTRUTURADO PARA
INFRAESTRUTURA DO CENTRO DE SAÚDE E UBS CAMPESTRINHO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CABEAMENTO ESTRUTURADO PARA
INFRAESTRUTURA DO CENTRO DE SAÚDE E UBS CAMPESTRINHO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/05/2022 00:00:00 Contrato 14/2022 Baixar

11/04/2022 00:00:00 Edital Pregão 26/2022 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/168/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-especializada-em-cabeamento-estruturado-para-infraestrutura-do-centro-de-saude-e-ubs-campestrinhospanp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/442fdf2135b6df68789510289be90043.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9263883e39a81d471b2730c319d328b3.pdf

